



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/09/22 14:22:42
Nº de Hoja: 1
Usuario: WILRODRIGUEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA N°: 0 Letra: 0 Año: 0 Ambito: 0 Tipo: 0 NC: 0
Descripción: Adquisición de materiales de librería, solicitados por la Dirección Provincial de Aeronavegación Oficial - SGLT -

Nº de Compra: 70
Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Apertura: 16/08/22 12:00

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	ALONSO, LEANDRO JORGE	CUIT	20-24755477-8			
2	LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO	CUIT	20-24518738-7			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

RENGLÓN 1 RESMA PAPEL TIPO A4 UNIDAD 1								
1	0	"BOREAL"		25,00	0,00	0,00	1,750,00	0,00
Desc Insumo: RESMA PAPEL TIPO A4								
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
2	0	"PREMIUM"		25,00	0,00	25,00	1,250,00	31,250,00
Desc Insumo: RESMA PAPEL TIPO A4								

RENGLÓN 2 RESMA PAPEL TIPO OFICIO UNIDAD 1								
1	0	"BOREAL"		10,00	0,00	0,00	2,150,00	0,00
Desc Insumo: RESMA PAPEL TIPO OFICIO								
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
2	0	"PREMIUM"		10,00	0,00	10,00	1,450,00	14,500,00
Desc Insumo: RESMA PAPEL TIPO OFICIO								

RENGLÓN 3 TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.								
1	0	"PELIKAN"		6,00	0,00	6,00	730,00	4,380,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.								

RENGLÓN 4 TINTA PARA SELLO COLOR AZUL.								
1	0	"PELIKAN"		6,00	0,00	6,00	730,00	4,380,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/09/22 14:22:42
Nº de Hoja: 2
Usuario: WILRODRIGUEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA N°: 0 Letra: 0 Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Nº de Compra: 70 Apertura: 16/08/22 12:00
Descripción: Adquisición de materiales de librería, solicitados por la Dirección Provincial de Aeronavegación Oficial - SGLT - Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Desc Insumo: TINTA PARA SELLO COLOR AZUL.

REGLÓN 5 Lapicera azul UNIDAD

1	0	"BIC"		50,00	0,00	50,00	35,00	1.750,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Lapicera azul								
2	0	"PELIKAN"		50,00	0,00	0,00	65,00	0,00
Desc Insumo: Lapicera azul								

REGLÓN 6 Lapicera negra. UNIDAD

1	0	"BIC"		20,00	0,00	20,00	35,00	700,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Lapicera negra.								
2	0	"PELIKAN"		20,00	0,00	0,00	65,00	0,00
Desc Insumo: Lapicera negra.								

REGLÓN 7 RESALTADOR BLISTER X 4 UNIDAD

1	0	"PELIKAN"		12,00	0,00	12,00	845,00	10.140,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: RESALTADOR								

REGLÓN 8 Marcador p/pizarra Pta bis. Trazo grueso verde unidad

1	0	"PELIKAN"		10,00	0,00	10,00	210,00	2.100,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta bis. Trazo grueso verde								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/09/22 14:22:42
Nº de Hoja: 3
Usuario: WILRODRIGUEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 70 Apertura: 16/08/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: 0 Año: 0 Ambito: 0 Tipo: 0 NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.
Descripción: Adquisición de materiales de librería, solicitados por la Dirección Provincial de Aeronavegación Oficial - SGLT -

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 9 Marcador p/pizarra Pta bis. Trazo grueso rojo unidad								
1	0	"PELIKAN"		10,00	0,00	0,00	210,00	0,00
Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta bis. Trazo grueso rojo								
2	0		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E	10,00	0,00	10,00	130,00	1.300,00
Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta bis. Trazo grueso rojo								
REGLÓN 10 Marcador p/pizarra Pta bis. Trazo grueso negro unidad								
1	0	"PELIKAN"		10,00	0,00	10,00	210,00	2.100,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta bis. Trazo grueso negro								
REGLÓN 11 Borrador p/pizarron Unidad								
1	0	"SIFAP"		4,00	0,00	4,00	350,00	1.400,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Borrador p/pizarron								
REGLÓN 12 Lapiz Negro hb unidad								
1	0	"maped"		20,00	0,00	20,00	35,00	700,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Lapiz Negro hb								
2	0	"E.L."		20,00	0,00	0,00	50,00	0,00
Desc Insumo: Lapiz Negro hb								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/09/22 14:22:42
Nº de Hoja: 4

Usuario: WILRODRIGUEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA Nº: 0 Letra: 0 Año: 0 Ambito: 0 Tipo: 0 NC: 0 Nº de Compra: 70 Apertura: 16/08/22 12:00
Descripción: Adquisición de materiales de librería, solicitados por la Dirección Provincial de Aeronavegación Oficial - SGLT -
Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

REGLÓN 13 GOMA DE BORRAR UNIDAD

1	0	"TALBOT"		10,00	0,00	10,00	45,00	450,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: GOMA DE BORRAR								

REGLÓN 14 Adhesivo vinílico x 100 gr Unidad

1	0	"ELMERS"		5,00	0,00	5,00	390,00	1,950,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Adhesivo vinílico x 100 gr								

REGLÓN 15 Abrochadora n°50 unidad

1	0	"MIT"		3,00	0,00	0,00	4,500,00	0,00
Desc Insumo: Abrochadora n°50								
2	0	"RAION"		3,00	0,00	3,00	2,500,00	7,500,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Abrochadora n°50								

REGLÓN 16 Broches p/abrochadora N°10/50 caja x 1000

1	0	"MIT"		40,00	0,00	40,00	125,00	5,000,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Broches p/abrochadora N°10/50								

REGLÓN 17 Broches p/abrochadora N°24/6;24/8 caja x 1000

1	0	"MIT"		6,00	0,00	6,00	320,00	1,920,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Broches p/abrochadora N°24/6;24/8								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/09/22 14:22:42
Nº de Hoja: 5
Usuario: WILRODRIGUEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA Nº: 0 Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Nº de Compra: 70 Apertura: 16/08/22 12:00
Descripción: Adquisición de materiales de librería, solicitados por la Dirección Provincial de Aeronavegación Oficial - SGLT -
Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

RENGLÓN 18 Broches p/abrochadora Nº21/6;21/8 caja x 1000
1 0 "MIT" 6,00 0,00 6,00 270,00 1.620,00

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Desc Insumo: Broches p/abrochadora Nº21/6;21/8

RENGLÓN 19 CORRECTOR EN CINTA UNIDAD
1 0 "KATANA" 5,00 0,00 5,00 210,00 1.050,00

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Desc Insumo: CORRECTOR EN CINTA

RENGLÓN 20 TIJERA UNIDAD
1 0 "OLAMI" 6,00 0,00 6,00 470,00 2.820,00

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Desc Insumo: TIJERA

RENGLÓN 21 Lapiz corrector Unidad
1 0 "PELIKAN" 6,00 0,00 6,00 150,00 0,00

Desc Insumo: Lapiz corrector

2 0 6,00 0,00 6,00 90,00 540,00

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Desc Insumo: Lapiz corrector

RENGLÓN 22 Broche aprieta papeles (manito) 50 mm aprox. unidad
1 0 "SIFAP" 3,00 0,00 3,00 920,00 2.760,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/09/22 14:22:42
Nº de Hoja: 6
Usuario: WILRODRIGUEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 70 Apertura: 16/08/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: 0 Año: 0 Ambito: 0 Tipo: 0 NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.
Descripción: Adquisición de materiales de librería, solicitados por la Dirección Provincial de Aeronavegación Oficial - SGLT -

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Desc Insumo: Broche aprieta papeles (manito) 50 mm aprox.

REGLÓN 23								
1	0	"VOLIGOMA"	Adhesivo sintético - 50 ml unidad	4,00	0,00	4,00	280,00	1.120,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Adhesivo sintético - 50 ml								

REGLÓN 24								
1	0	"DOZENT"	Regla acrílica 40 cm Unidad	6,00	0,00	6,00	470,00	2.820,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Regla acrílica 40 cm								

REGLÓN 25								
1	0	"THE PEL"	Bibliorato Tamaño A4 de plastico unidad	7,00	0,00	7,00	1.095,00	7.665,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Bibliorato Tamaño A4 de plastico								

REGLÓN 26								
1	0		PAD UNIDAD	6,00	0,00	6,00	1.450,00	8.700,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: PAD								

REGLÓN 27								
1	0	"BREITHO"	Cinta adhesiva transparente unidad	5,00	0,00	5,00	235,00	1.175,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/09/22 14:22:42
Nº de Hoja: 7

Usuario: WILRODRIGUEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA Nº: 0 Letra: 0 Año: 0 Ambito: 0 Tipo: 0 NC: 0 Nº de Compra: 70 Apertura: 16/08/22 12:00
Descripción: Adquisición de materiales de librería, solicitados por la Dirección Provincial de Aeronavegación Oficial - SGLT - Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: Cinta adhesiva transparente

RENGLÓN 28 sobre de papel madera a4 unidad

1	0	"MANILA"		4,00	0,00	4,00	90,00	360,00
---	---	----------	--	------	------	------	-------	--------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: sobre de papel madera a4

2	0			4,00	0,00	0,00	260,00	0,00
---	---	--	--	------	------	------	--------	------

Desc Insumo: sobre de papel madera a4

RENGLÓN 29 ROLLO DE PAPEL MADERA unidad

1	0	"MURESCO"		40,00	0,00	40,00	220,00	8.800,00
---	---	-----------	--	-------	------	-------	--------	----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: ROLLO DE PAPEL MADERA

RENGLÓN 30 HILO SISAL UNIDAD

1	0			5,00	0,00	5,00	790,00	3.950,00
---	---	--	--	------	------	------	--------	----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: HILO SISAL

RENGLÓN 31 Folio Tamaño A4 - 70 micrones unidad

1	0	"LIGGO"		7,00	0,00	7,00	215,00	1.505,00
---	---	---------	--	------	------	------	--------	----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: Folio Tamaño A4 - 70 micrones



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/09/22 14:22:42
Nº de Hoja: 8
Usuario: WILRODRIGUEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 70 Apertura: 16/08/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: 0 Año: 0 Ambito: 0 Tipo: 0 NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.
Descripción: Adquisición de materiales de librería, solicitados por la Dirección Provincial de Aeronavegación Oficial - SGLT -

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

REGLÓN 32 Folio Tamaño Oficio - 80 micrones unidad								
1	0	"LIGGO"		4,00	0,00	4,00	180,00	720,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Folio Tamaño Oficio - 80 micrones								

REGLÓN 33 Carpeta plastica Tamaño oficio con elastico unidad								
1	0	"DELLOFINE"		4,00	0,00	4,00	1,190,00	4,760,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Carpeta plastica Tamaño oficio con elastico								

REGLÓN 34 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO DE PLASTICO UNIDAD								
1	0	"LIGGO"		3,00	0,00	3,00	4,045,00	12,135,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: ORGANIZADOR DE ESCRITORIO DE PLASTICO								

REGLÓN 35 CLIPS METÁLICOS Nº 6 (EN CAJA DE 50 UNIDADES)								
1	0	"SIFAP"		5,00	0,00	5,00	165,00	825,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: CLIPS METÁLICOS Nº 6 (EN CAJA DE 50 UNIDADES)								

REGLÓN 36 Caja de Archivo plastica Oficio unidad								
1	0			20,00	0,00	0,00	850,00	0,00
Desc Insumo: Caja de Archivo plastica Oficio								
2	0	"KOPY"		20,00	0,00	20,00	450,00	9,000,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Caja de Archivo plastica Oficio								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/09/22 14:22:42
Nº de Hoja: 9
Usuario: WILRODRIGUEZ

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 70 Apertura: 16/08/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: 0 Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.
Descripción: Adquisición de materiales de librería, solicitados por la Dirección Provincial de Aeronavegación Oficial - SGLT -

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

RENGLÓN 37 CHINCHE UNIDAD

1	0	"OLAMI"		4,00	0,00	4,00	250,00	1.000,00
---	---	---------	--	------	------	------	--------	----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Desc Insumo: CHINCHE

RENGLÓN 38 NOTAS ADHESIVAS x 100 hojas 75x75 unidad

1	0			5,00	0,00	5,00	1.230,00	6.150,00
---	---	--	--	------	------	------	----------	----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Desc Insumo: NOTAS ADHESIVAS x 100 hojas 75x75

RENGLÓN 39 Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo Unidad

1	0	"PELIKAN"		10,00	0,00	0,00	375,00	0,00
---	---	-----------	--	-------	------	------	--------	------

Desc Insumo: Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo

2	0	"PELIKAN"		10,00	0,00	10,00	80,00	800,00
---	---	-----------	--	-------	------	-------	-------	--------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Desc Insumo: Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo

RENGLÓN 40 Carpeta plastica Tamaño A4 con elastico unidad

1	0	"DUNSON"		10,00	0,00	10,00	1.075,00	10.750,00
---	---	----------	--	-------	------	-------	----------	-----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E
Desc Insumo: Carpeta plastica Tamaño A4 con elastico



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 21/09/22 14:22:42
Nº de Hoja: 10
Usuario: WILRODRIGUEZ

Ejercicio: 2022 **RAF:** 125 **Tipo de Compra:** (1) Compra Directa
PA Nº: 0 **Año:** 0 **Ambito:** **NC:** 0
Descripción: Adquisición de materiales de librería, solicitados por la Dirección Provincial de Aeronavegación Oficial - SGLT -

Nº de Compra: 70
Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Apertura: 16/08/22 12:00

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Total General: 182.545,00
Total con bonificación: 0,00